Dz. U. z 2009 r. nr 152, poz. 1223 z póź. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

1. Zatwierdza  się  roczne  sprawozdanie  finansowe  za  2011  rok  Teatru  Śląskiego
im.  Stanisława  Wyspiańskiego  w  Katowicach,  wykazujące  zysk  netto  22.512,00  zł
(słownie: dwadzieścia dwa tysiące pięćset dwanaście złotych 00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Adam Matusiewicz    –   Marszałek Województwa

...............................................

2. Mariusz Kleszczewski   –   Wicemarszałek Województwa